
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  VC Essen-Borbeck
VI

S

I II III IV V VI Punkte
9 4 6 3 2 1

16

0
9

2
10

3
11

4
12

7
14

8
16

Auszeit

9:16
16:23

Ende
15:23 B  MTG Horst IV R

I II III IV V VI Punkte
19 4 11 8 7 12

25

╳

12
25

3
17

4
18

5
19

7
22

11
23 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:26 B  MTG Horst IV S

I II III IV V VI Punkte
19 4 11 8 7 12

259
17:16

0
16

4
19

6
23

11
25

12 13
Auszeit

12:10

Ende
15:46

A  VC Essen-Borbeck
VI

R

I II III IV V VI Punkte
2 6 3 4 1 9

18

╳

12
2
16

4
17

6
18

8 11
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:49

A  VC Essen-Borbeck
VI

S

I II III IV V VI Punkte
9 2 8 12 4 6

24

3
15

4
16

5
22

8
23

10
24

11
Auszeit

22:19

Ende
16:12 B  MTG Horst IV R

I II III IV V VI Punkte
16 4 11 8 7 12

26

╳

8
1
13

2
14

3
19

4
21

5
26

Auszeit

3:7
8:14

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 15 Frauen
Frauen

B  MTG Horst IV vs. VC Essen-Borbeck VI A
Spiel 25 19.11.2023 15:00 Uhr

Astrid-Lindgren-Schule
45279 Essen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

B  MTG Horst IV 10/14
2 Jandretzki, NataliaZu… X
4 Meisenhälter, Melinda X
7 Hornischer, Saskia X
8 Lukat, Mara X
9 Müffler, Vanessa X

10 Raslan, Reham X
11 Fasel, Adriana Tabea X
12 Waniek, Emilia X
16 Knaup, Hannah X
19 Kögel, Julia Lotte Elis… X
B  Libero
2 Jandretzki, NataliaZu… X

10 Raslan, Reham X
B  Offizielle
T Hornischer, Rony

CT Jakob, Dominik

C

A  VC Essen-Borbeck VI11/14
1 Koppelin, Laura Vane… X
2 Bodin, Lidia Gabriela X
3 Kröner, Fiona X
4 Jarzinka, Viktoria X
6 Hanke, Suki X
7 Lin, Vanessa
8 Kreisköther, Clara X
9 Dunkwu, ChikadibieAl… X

12 Öztürk, Helin X
13 Salman, Cemre X
14 Kerepin, Selin X
A  Libero
13 Salman, Cemre X
14 Kerepin, Selin X
A  Offizielle
T Trümper, Emilia

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse

B  MTG Horst IV
VC Essen-Borbeck

VI A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 23 16 0 0 2
1 1 1 25 2 20 18 0 0 0
2 0 1 26 3 23 24 0 0 1

4
5

3 1 3 76 66 58 0 0 3
Start: 15:00 Ende: 16:12 Dauer: 1:12

Sieger: MTG Horst IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Weller, Anna 1
2 Schlüter, Mia 2

Schr. Dreyer, Anna-Neee
Assist. Schulte, Julie

Dokument erstellt: 19.11.2023 16:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


