

Bezirksklasse 15 Frauen

Frauen

B MTG Horst IV vs. VC Essen-Borbeck VI A

Spiel 25

19.11.2023 15:00 Uhr

Astrid-Lindgren-Schule 45279 Essen



Aufschlagfolge S Start 15:00		S Ende 15:23	B MTG Horst IV			art ::26	Вмт	TG Horst		S		nde 5:46	Αν		en-Bo VI	rbeck	R
Startaufstellung A I II 9 4		Punkte I II 19 4	III IV V VI 11 8 7 12	Punkte	19	4	11 8		VI 12	Punkte	2	6	3	1V 4	V 1	VI Pu	nkte
Spielernr.	F 0 3 2 1	16	11 0 7 12	25	[4	9		12	25		0	3	-	_		.8
Auswechsel- spieler Spielstand Z		┤ ^{- ~}		_	Z		17::										
Aufschlagrunden 2. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. 10 0 10 10	3 4 7 8 11 12 14 (6)	Auszeit X 3 17 17 17 16 16:23	4 5 7 11 18 19 22 23	Auszeit	2 0 16	4 6 19 2	5 11 23 25	12	13	Auszeit 12:10	X 12	2 16	4 17	6 18)	8	Au Au	szeit
S Start 15:49		S Ende 16:12	B MTG Horst IV	R	S ,	II	III IV	V	\/I	Dunkto		II		D/	V	VI Pu	nkto
Aufschlagfolge A I II	V.	Punkte I II	III IV V VI	Punkte	Δ '	11	III IV	V	VI	runkte		- 11	111	IV	V	VI Pu	likte
Startauistellung 7 9 2	2 8 12 4 6	16 4	11 8 7 12	- 20	ri .												
Auswechselspieler Spielerend Z		24		26	Z —												
Spielstand	 	1 1		1													
1. 5. 2. 6. 3 3 4 15 16	5 8 10 11 22 23 24 11	Auszeit X 1 13	2 3 4 5 14 19 21 2 6	Auszeit	1					Auszeit						Au	szeit
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	22 23 24)	22:19	14 19 21 🙆	3:7 8:14	_												
S		Duralita I II	III IV V V				13/		Donal			orst IV				/	en-Borbeck \
Aufschlagfolge	II III IV V VI	Punkte I II	III IV V VI	Punkte	l II	III	IV \	/ VI	Punk	te 2 J		tzkı, Na ıhälter,					n, Laura Vane idia Gabriela
Startaufstellung												nischer				Kröner,	
Spielernr. Auswechsel-											ukat, I					Jarzinka	
spieler Spielstand				_								, Vanes , Reha				Hanke,	
1. 5.												Adriana					her, Clara
Aufschlagrunden 3. 7.		Auszeit		Auszeit					Ausz	12 V	Vaniek	k, Emili	a		X 9	Dunkwu	, ChikadibieA
4. 8.												Hanna				© Öztür	
Conditionen		Damadana			_		Cuma busis				ibero	Julia L	oue E	IIS		Salman, Kerepin	
B H D A/B Satz Spielstand		Bemerkunger	1				Ergebnis	Essen-	Borbec	$\overline{}$		tzki, Na	atalia7	'u		Libero	Cilii
					(B) N	/ITG Hor	rst IV	VI (A				, Reha				Salman,	Cemre
				A W G P Satz Dauer P G W A				A B) C						14 Kerepin, Selin			
						2 0 1 26 3 23 24 0 0 1 CT J						cher, R				Offiziell	
											T Jakob, Dominik T Trümper,				r, Emilia		
							5										
					3 1	3 76	5	6 58	0 0	3							

	Schiedsgericht			Linienrichter						
1	Weller, Anna		1							
2	Schlüter, Mia		2							
			Schr.	Dreyer, Anna-Neee						

Assist. Schulte, Julie

Dokument erstellt: 19.11.2023 16:18 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP